[image: gerb_perv]

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26.06.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]71

	г.  Новоалтайск

	О поощрении Благодарностью Первомайского районного Совета народных депутатов

В соответствии с Положением о Благодарности Первомайского районного Совета народных депутатов районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Поощрить Благодарностью Первомайского районного Совета народных депутатов следующих лиц:
Кочергину Валентину Кузьмовну, пенсионерку села Журавлиха, за многолетний творческий вклад в проведении праздничных мероприятий в селе Журавлиха и активное участие в общественной жизни;
Минакову Ольгу Павловну, пенсионерку села Журавлиха, за многолетний творческий вклад в проведении праздничных мероприятий в селе Журавлиха и активное участие в общественной жизни;
Подольхову Нину Николаевну, пенсионерку села Журавлиха, за многолетний творческий вклад в проведении праздничных мероприятий в селе Журавлиха и активное участие в общественной жизни;
Сивцову Татьяну Кирилловну, пенсионерку села Журавлиха, за многолетний творческий вклад в проведении праздничных мероприятий в селе Журавлиха и активное участие в общественной жизни.
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию (Л.Н. Крюкова).

Председатель районного Собрания депутатов				      Ю.А. Фролова
2

image1.jpeg